Заведующему МБДОУ № 20 п.г.т. Мурмаши

                           Хоняк Марине Николаевне

от _______________________________________

_________________________________________

проживающего(ей) по адресу: _______________

__________________________________________

__________________________________________

контактный телефон: _______________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

“___“ _______________20 ____ года рождения, место рождения  ________________________________

проживающего по адресу _________________________________________________________________
                                                                       (адрес фактического проживания (места пребывания) ребенка)

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
                                                                                   (адрес места жительства (регистрации ребенка))

________________________________________________________________________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования, в группу

_________ _______________________________________________________________________________

Направленности: общеразвивающая, компенсирующая (нужное подчеркнуть)

В порядке перевода из ____________________________________ с «____» ____________ 20_____ г.
                                            (название образовательной организации)

К заявлению прилагаю личное дело _________________________________________________________
                                                                          (ФИО воспитанника)

Законные представители ребенка:

Мать ________________________________________________ / _________________ /__________/
                                             (Ф.И.О.)                                                                                                    (Подпись)                         (Дата)

Отец ________________________________________________ / _________________ /__________/
                                                 (Ф.И.О.)                                                                                                   (Подпись)                       (Дата)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, локальными нормативными актами и документами МБДОУ № 20 п.г.т. Мурмаши,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____» ______________ 20 ___ г.                                        ____________________

                      (Дата)                                                                                                        (Подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,  в

объеме указанном в заявлении в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

27.07.2006 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ

          «____» ______________ 20 ___ г.                                        ____________________
                                  (Дата)                                                                                                         (Подпись)